МИНОБРНАУКИ РОССИИ

федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования

«Казанский национальный исследовательский

технологический университет»

(ФГБОУ ВО «КНИТУ»)

ПРИКАЗ
25.07.2024 №  3904-с

О зачислении на 1-ый курс бюджетного финансирования

На основании решения приемной комиссии университета от 25 июля 2024 года

(протокол № 2), на основани постановления Правительства Российской Федерации от

18 декабря 2020 года № 2150 «Об установлении квоты иностранных граждан и лиц без

гражданства в Росийской Федерации» п р и к а з ы в а ю:

зачислить студентами 1-го курса КНИТУ по программам магистратуры;

назначить научных руководителей магистрантов на 2024/2025 учебный год:

Очное отделение бюджетного финансирования
(16 чел.)

Институт управления инновациями
(3 чел.)

Направление 01.04.05 – Статистика. Статистика и анализ данных в экономике

Группа 341-М1171

1. Id: 222333  д.э.н., доц. Аксянова А.В.

Направление 01.04.05 – Статистика. Управление на основе данных в экономике

инноваций

Группа 341-М1172

1. Id: 224009  к.э.н. Демидова Е.В.

2. Id: 222827  к.э.н., доц. Галеева В.Р.

Институт нефти, химии и нанотехнологий
(1 чел.)

Направление 18.04.01 – Химическая технология. Химия и технология неорганических

веществ и материалов

Группа 441-М62

1. Id: 216932  д.т.н., доц. Юсупова А.А.

Институт пищевых производств и биотехнологии
(1 чел.)

Направление 19.04.01 – Биотехнология. Экобиотехнология

Группа 641-М21

1. Id: 216911  к.т.н. Вдовина Т.В.

Институт технологии легкой промышленности, моды и дизайна
(3 чел.)

Направление 12.04.04 – Биотехнические системы и технологии. Цифровизация

здравоохранения и медицинская инженерия

Группа 741-М51

1. Id: 223994  к.х.н. Жукова И.В.

Направление 29.04.02 – Технологии и проектирование текстильных изделий.

Инновационные технологии композиционных материалов на текстильной основе

Группа 741-М101

1. Id: 216372  к.т.н. Мингалиев Р.Р.

2. Id: 215041  к.т.н. Мингалиев Р.Р.

Институт управления, автоматизации и информационных технологий
(8 чел.)

Направление 02.04.03 – Математическое обеспечение и администрирование

информационных систем. Технология программирования

Группа 841-М71

1. Id: 216831  д.т.н., доц. Титовцев А.С.

2. Id: 219171  д.т.н., доц. Титовцев А.С.

3. Id: 216017  д.т.н., доц. Герасимов А.В.

Направление 09.04.01 – Информатика и вычислительная техника. Информатика в

социальной сфере

Группа 841-М23

1. Id: 215872  к.п.н. Валеев М.Ю.

2. Id: 215877  к.т.н., доц. Волкова М.М.

Направление 09.04.01 – Информатика и вычислительная техника. Проектирование

информационных систем управления цифровым предприятием

Группа 841-М21

1. Id: 196311  к.т.н. Крикун А.Н.

Направление 15.04.04 – Автоматизация технологических процессов и производств.

Автоматизация процессов контроля и управления потоками энергоносителей

Группа 841-М11

1. Id: 215551  д.т.н., доц. Нургалиев Р.К.

2. Id: 215040  к.т.н., доц. Кузьмин В.В.